
UCHWAŁA NR 846/XXXVI/17
RADY MIEJSKIEJ WĘGLIŃCA

z dnia 31 października 2017 r.

w sprawie najmu nieruchomości.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit.a ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządze gminnym ( tekst jednolity 
Dz. U.z 2017r., poz. 1875 ) Rada Miejska Węglińca uchwala, co nastepuje:

§ 1. 1. Wyraża sie zgodę na najem od Skarbu Państwa - Lasy Państwowe Nadleśnictwo Ruszów na czas 
nieokreślony dwóch budynków gospodarczych położonych w Jagodzinie o powierzchni: I - 130m²,II -111m², 
wraz z częścią nieruchomości gruntowej o numerze ewidencyjnym 558/618 o powierzchni 0,30 ha położonej 
w Jagodzinie z przeznaczeniem na potrzeby Ochotniczej Straży Pożarnej w Jagodzinie.

2. Nieruchomości określone w ust. 1 zaznaczono na mapie, która stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Węgliniec.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Waldemar Błauciak

Uzasadnienie

Wskazane w uchwale dwa budynki gospodarcze wraz z częścią nieruchomości gruntowej są niezbędne 
w celu realizacji zadań własnych gminy w zakresie ochrony przeciwpożarowej. Zgodnie z art. 18 ust.2 
pkt 9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym - do wyłącznej właściwości Rady 
Miejskiej należy podejmowanie uchwał w sprawie wynajmowania nieruchomości na czas nieokreślony.

Id: DE80F1A6-0ABD-4E38-8326-02A5E0E1E31F. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr 846/XXXVI/17

Rady Miejskiej Węglińca

z dnia 31 października 2017 r.

mapa

Id: DE80F1A6-0ABD-4E38-8326-02A5E0E1E31F. Podpisany Strona 1




